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Ecological Container System

Ne Aqala

Since 1926



Dalla nostra ricerca un prodotto innovativo con eccellenti

caratteristiche e funzionalita.
From our research an innovative product with excellent

features and functionality .




Mini-Pie (single portions)

Stampi Ecos (carta bianca) // Ecos Mould (white paper)
Alt.
H.

mm.

Art. Fondo
Item Bottom
mm.

E6o-20 bianco 40
E66-40 bianco 54

Oval Ecos 44X62

Bocca

66

74X56

20
40
23

Carta Paper
Gr./mq
Gsm

55

90

90

Q.ta per scatola
Q.ty per cardb. box

5.000

4.140
5.600

Stampi Ecos (carta marrone) // Ecos Mould (brown paper)

Art. Fondo
[tem Bottom
mm.
E66-40/SM 54
E110-21/SM 90
E82-32/SM 62

Bocca
Top
mm.
66
100
82

Alt.
H.
mm.
40
21

32

Carta Paper
Gr./mq
Gsm

75

75

75

Stampi Ecos (carta ecrt) // Ecos Mould (ecru paper)

Art. Fondo
[tem Bottom
mm. mm.
E 43,5-37/ecru’ 43,5

E43,5-37/ecru pet 43,5
E46,6-30/ecrl pet 38
E 66-40/ecrli pet 54
E66-40/ecru 54
E80-38/ecru pet 58

Bocca
Top
mm.
56

56

46

66

66

80

Alt.
H.
Gsm

37
37
30
40
40
38

Carta Paper
Gr./mq

70
70
70
70
70
70

Stampi Ecos (carta bianca) // Ecos Mould (white paper)

Art. Fondo
[tem Bottom
mm.
E43.5-37
BIANCO PET 43:3
E46,6-30
46,6-3 38

BIANCO PET

Bocca
Top
mm.

56

46

Alt.
H.
mm.

37

30

Carta Paper
Gr./mq
Gsm

65

65

Q.ta per scatola
Q.ty per cardb. box

4.140
1.500
4.200

Q.ta per scatola
Q.ty per cardb. box
mm.

3.600

3.600

7.425

4.140

4.140

2.880

Q.ta per scatola

Q.ty per cardb. box

3.600

7.425

Dimen. scatola
Sizes cardb. box
mm.
415X385x350
520X350X440
605X445%265

Dimens. scatola
Sizes cardb. box
mm.
520X350X4 40
595X390x240
580X405X305

Dimensioni scatola
Sizes cardb. box

595X390x240
595X390x240
595X390x240
595X390x240
520X350X440
605X445X265

Dimensioni scatola
Sizes cardb. box
mm.

595X390X240

595X390X240

Q.ta per Epal-pallet
Q.ty per Epal-pallet

180.000
66.240
156.800

Q.ta per Epal-pallet
Q.ty per Epal-pallet

66.240
42.000
100.800

Q.ta per Epal-pallet
Q.ty per Epal-pallet

100.800
100.800
207.900
66.240
66.240
57.600

Q.ta per Epal-pallet

Q.ty per Epal-pallet

100.800

207.900



Mini-Pie (single portions)

Terracotta Marrone/Brown

Stampi OPTIMA (cartoncino marrone) // OPTIMA Mould (brown cardboard)

Art. Fondo Bocca  Alt. Car.no Cardb. Q.ta per scatola Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet
Item Bottom  Top H. Gr./mq Q.ty per cardb. box Sizescardb. box  Q.ty per Epal-pallet

mm. mm. mm. Gsm mm.

OP66-40/CBMM 54 66 40 170 3.360 520X350X440 53.760
OP80-38/CBMM 58 80 38 170 2.520 605Xx445%x265 50.400
OP82-18/CBMM 67 82 18 170 2.520 605X445%265 50.400
OP110-21/CBMM go 100 21 170 1.400 595X390X240 28.000

Stampi OPTIMA (cartoncino nero) // OPTIMA Mould (black cardboard)

Art. Fondo Bocca  Alt. Car.no Cardb. Q.ta per scatola Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet

Item Bottom  Top H.  Gr./mq Q.ty per cardb. box Sizescardb.box  Q.ty per Epal-pallet
mm. mm. mm. Gsm mm.

OP91-20/CBNN 83 91 20 170 1.560 465x385x285 43.680

OP 92-20/CBNN 68 92 20 170 2.500 520X350X440 40.000

Stampi OPTIMA (cartoncino terracotta) // OPTIMA Mould (terracotta cardboard)

Art. Fondo Bocca  Alt. Car.no Cardb. Q.ta per scatola Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet

Item Bottom  Top H.  Gr./mq Q.ty per cardb. box Sizescardb. box  Q.ty per Epal-pallet
mm. mm. mm. Gsm mm.

OP 110-21/CBBT 9o 100 21 170 1.400 595X390X240 28.000

OP 80-38/CBBT 58 80 38 170 2.520 605X445X265 50.400

Stampi ECOS (carta marrone) // Ecos Mould (brown paper)

Art. Fondo Bocca  Alt. Car.no Cardb. Q.ta per scatola Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet

[tem Bottom  Top H.  Gr./mq Q.ty per cardb. box Sizes cardb. box  Q.ty per Epal-pallet
mm. mm. mm. Gsm mm.

E80-38/TM 58 80 38 150 2.520 605X445X265 50.400

E 91-20/TM 83 91 20 75 2.040 465X385X285 40.800

E 53-30/TM 45 53 30 75 5.400 595X390X260 108.000

E87-15/TM 66 87 15 75 2.000 544X443X276 40.000

Stampi ECOS (carta marrone/oro) // Ecos Mould (brown paper/gold inside)

Art. Fondo Bocca Alt.  Car.no Cardb. Q.ta perscat. Dim scatola Q.ta per Epal-pallet

Item BottomTop  H. Gr./mq Q.ty per Sizes cardb. box Q.ty per Epal-pallet
mm. mm. mm. Gsm cardb. box mm.

Es4 30503 ot 315 561 137 70 3.600 595X390X240 100.800

E 46,6-30 38 46 30 70 7.425 595X390X240 148.500

E66-40 154 66 40 70 4.140 520X350X440 66.240




Pie-Range

Stampi Ecos (carta bianca) // Ecos Mould (white paper)

E180-22/TB 173 181 22 155 800 595X400X415 12.800
E226-17/TB 215 226 17 155 300 665x260%x265 12.000
E260-23/TB 247 261 23 155 200 530X295X300 8.400

Stampi Ecos (carta marrone) // Ecos Mould (brown paper)

E158-24/TM 147 157 24 155 880 545X365x370 17.600
E180-22/TM 173 181 22 155 800 595X400X415 12.800
E180-35/TM 170 181 35 155 720 595X400X415 11.520
E205-25/TM 199 206 25 155 1.380 805%440x660 12.420
E209-19/TM 185 200 19 155 1.800 805x440x660 16.200
E226-17/TM 215 227 17 155 300 665x260x265 12.000
E230-23/TM 218 231 23 155 260 665x260x265 10.400

E260-23/TM 247 261 23 155 200 530X295X300 8.400



Pie-Range

Fornarine

202 H2g 202
202 H 15 202
205 H 25 205

ciambellai72h40 172

209
214
190

415%335x230
415X335%230
445x335%230
595X395X230

12.600
21.000
8.400

10.560

Stampi OPTIMA (cartoncino marrone interno bianco ) // OPTIMA Mould (brown cardboard white inside)

OP180-22/CBM
OP205-25/CBM
OP230-23/CBM
OP260-23/CBM
OP158-24/CBM
OP180-35/CBM
OP192-28/CBM

173
199
218
247
147
170
177

181
206
231
261
157
181
192

22
25
23
23
24
35
28

230
230
230
230
230
230
230

800
600
200
200
800
720
840

595X400X415
670x380x460
665x260x265
530X295X300
585x365x380
595X400X415
605X440X440

12.800
12.000
8.000
8.400
16.000
11.520

13.440



Pie-Range

Stampi OPTIMA (cartoncino bianco/stampa pied de poul) // OPTIMA Mould (white cardboard/pied de poul printing)

Art. Fondo Bocca
Item Bottom Top
mm.  mm.
OP270-27 CB/RM 266 273
OP270-38 CB/RM 256 274

Alt.  Car.no Cardb. Q.ta per scatola
H.  Gr./mq

mm. Gsm

27 330 210

38 330 210

Q.ty per cardb. box Sizes cardb. box

Dimensioniscatola Q.ta per Epal-pallet
Q.ty per Epal-pallet

mm.
605x395%x320 4.200
605x395%x320 4.200

Stampi OPTIMA (cartoncino marrone) // OPTIMA Mould (brown cardboard)

Art. Fondo
Item Bottom
mm.

OP158-24/CBMM 147
OP180-22/CBMM 173
OP180-35/CBMM 170
OP192-28/CBMM 177
OP205-25/CBMM 199
OP209-19/CBMM 185
OP215-42/CBMM 197
OP226-17/CBMM 215
OP230-23/CBMM 218
OP245-35/CBMM 232
OP260-23/CBMM 247

Bocca
Top
mm.
157
181
181
192
206
200
215
227
231
245
261

Alt.  Car.no Cardb. Q.ta per scatola

H. Gr./mq Q.ty per cardb. box
mm.

24 190 800
22 190 800
35 190 720
28 190 880
25 190 600
19 190 300
42 190 180
17 190 1.000
23 190 200
35 190 180
23 190 200

Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet

Sizes cardb. box  Q.ty per Epal-pallet

mm.
585X365X380 16.000
595X400X415 12.800
595X400X415 11.520
610X445X435 14.080
670x380x460 12.000
665%x260x265 10.000
665%x260x265 7.200
590X490X500 16.000
540X225X255 7.200
665Xx300x305 5.040
530X295X300 8.400



Pie-Range

Stampi OPTIMA (nero/nero) // OPTIMA Mould (black /black)

Art. Fondo Bocca Alt.  Car.no Cardb. Q.ta perscatola Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet
[tem Bottom Top H. Gr./mq Q.ty per cardb. box Sizescardb. box  Q.ty per Epal-pallet
mm. mm.  mm. mm.

OP158-24/CBNN 147 157 24 190 800 585X365X380 16.000
OP161-44/CBNN 142 161 YA 290 500 545%X365X370 10.000
OP180-35/CBNN 170 181 35 190 720 595X400X415 11.520

OP 205-25/CBNN 199 206 25 190 600 670X380X460 12.000
OP230-23/CBNN 218 231 23 190 200 665x260x265 8.000

Stampi OPTIMA terracotta // OPTIMA Mould terracotta

Art. Fondo Bocca Alt.  Car.no Cardb. Q.ta perscatola Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet
Item Bottom Top H. Gr./mq Q.ty per cardb. box Sizes cardb. box  Q.ty per Epal-pallet
mm. mm. mm. mm.

OP 158-24/CBBT 147 157 24 230 800 585X365X380 16.000
OP180-22/CBBT 173 181 22 230 800 595X400X415 12.800

OP 180-35/CBBT 170 181 35 230 720 595X400X415 11.520

OP 205-25/CBBT 199 206 25 230 600 670X380X460 12.000

OP 209-19/CBBT 185 200 19 230 250 665x260x265 10.000

OP 230-23/CBBT 218 231 23 230 200 665x260x265 8.000

OP 260-23/CBBT 247 261 23 230 200 530X295x300 8.400



Pie-Range

Stampi OPTIMA marrone/paglierino // OPTIMA Mould (brown/light brown)

OP 208-20/CBMP 198 208 20 300 660 670x380x460 7.920
OP192-28/CBMP 177 192 28 190 880 610X445X435 14.080
OP 226-15/CBMP 215 226 15 290 720 740x380x510 8.640

Pizza mould

E307-15/TB 300 307 1§ 155 200 655%395%X340 4.800
E307-15/TM 300 307 15 155 200 655X395%X340 4.800
OP307-15/CBMM 300 307 1§ 190 200 655X395X340 4.800



Rectangular and square | Ecos/Optima

Art. Fondo
[tem Bottom
mm.

Carta Gialla/Yellow Paper
E94x39-20/TG 90x35
E110,5x46,5-20/TG 107x43

Carta Bianca/White Paper
E110,5%46,5-20/TB 107x43

Carta Marrone/Brown Paper
Ei100x100x30/TM 100x100

Bocca
Top
mm.

94X39
110,5x46,5

110,5%46,5

110x110

30

Gr./mgq
Gsm

75
75

75

155

. Carta Paper Q.ta per scatola

e S T

Dimensioni scatola

Q.ty per cardb. box Sizes cardb. box

4.500
2.000

2.000

600

mm.
544X443X276

510X392X210

510X392X210

495%x280x255

r ‘ﬁ"...,__,__..]:.’,_,_ I ET——— ,

Q.ta per Epal-pallet
Q.ty per Epal-pallet

126.000
72.000

72.000

21.600




Rectangular shape // Square shape

Art. Fondo Bocca Alt. Cardb. Q.ta perscatola Dimensioni scatola Q.ta per Epal-pallet
Item Bottom  Top H. Gr./mq Q.typercardb.box Sizescardb.box  Q.ty per Epal-pallet
mm. mm. mm. Gsm mm.

Stampi Optima Cartoncino Marrone/Brown cardboard

OP8ox80x35/
CBMM 80x80 94X94 35 170 2.000 555X395X434 32.000
OP100x100x30/
CBMM 100X100 110X110 30 170 560 495x280x255 23.520
OP175x175x32,5/
CBMM 175x175 186x186 32,5 190 500 445X415X420 15.000
OP300x102x25/
CBMM 284x86 300x102 25 190 800 600x315x480 12.800
OP282x92x23/
CBMM 270x78  284x92 23 190 600 575X435X305 14.400

Stampi Optima Cartoncino Bianco/White cardboard

OP352x254x25/
CBB 352x254 364x266 25 330 100 405X305X295 4.800
OP265x175x27/
CBB 254x166 266x180 27 230 840 605X425X580 10.080

Marrone-Paglierino/Brown outside-straw color inside

OP282x92x23/

CBMP 270x78  284x92 23 190 600 575X435X305 14.400
OP300x102x23 /

CBMP 284x86 300x102 25 190 740 600x315x480 11.840

Bianco-Nero/White outside-black inside

OP 184x134x15/
CBN 178x128 184x134 15 290 560 405X305X295 22.400
OP 265x175x27/
CBN 254x166 266x180 27 330 560 595X400X415 8.960
OP375x275x15/

CBN 370%X270 375%275 15 290 150 405X305X295 6.000



NOVACART WORLD

Novacart € un gruppo italiano di proprieta della famiglia Anghileri che nell'ultimo decennio si € notevolmente sviluppato a livello internazionale

arrivando ad impiegare mille persone di cui ottocento direttamente collocate negli undici stabilimenti dislocati In Europa, in Sud America, Nord
America, in Asia e in Cina, fatturando complessivamente oltre 300 milioni di dollari . Il gruppo é leader mondiale nella produzione di stampi di
carta e cartoncino per cottura con ogni tipo di forno, applicati ai piu svariati tipi di prodotti dolciari e alimentari. La prima azienda fu fondata nel
1926 dai Sigg. Carlo e Bina Anghileri (il prossimo anno celebreremo il 90°) in una localita dell'alta Brianza situata a meno di 30 chilometri dal
Canton Ticino della vicina Confederazione svizzere e a meno di 40 km. dal capoluogo lombardo Milano ; attualmente € gia la terza generazione
di Anghileri ad occuparsene. La filosofia che da sempre ispira tutte le aziende del gruppo si puo riassumere in tre parole : Serieta, Qualita, Inno-
vazione. Il nostro successo ¢ legata all'apporto competente e collaborativo delle maestranze e del management appassionato e preparato, teso
al raggiungimento degli obiettivi attivandosi in modo sinergico e determinato come i nostri vecchi e nuovi clienti hanno potuto loro stessi con-
statare . Il futuro sara sempre di piu legato allo sviluppo delle nostre aziende in ogni parte del mondo, grazie alla presenza nel gruppo della societa
di engineerings C.M.S. Costruzione Macchine Speciali che progetta e realizza le linee di produzione e le relative attrezzature.

Novacart is an Italian group owned by the Anghileri family. Over the last ten years the group has expanded worldwide and it now employs a
thousand staff, eight hundred of them directly working in the eleven sites manufacturing in Europe, North and South America, Asia and specifically
in China with an overall turnover of over three hundred million dollars. The Novacart group is world leader in the production of paper and car-
dboard moulds for baking in any type of oven, used for a large variety of sweet and savoury products. The original company was founded in 1926
by Mr. Carlo and Mrs. Bina Anghileri (in 2016 we will celebrate our 90th anniversary) in Brianza, an area less than 30 km from Canton Ticino in
Switzerland and less than 40 km from Milan. The third generation of the Anghileri family have entered the business. The philosophy that has
always inspired the companies within the group can be summarised in three words: Reliability, Quality, Innovation. Our success is linked to the
competent and collaborative contribution of the workers and of the qualified and passionate management, striving to achieve the objectives with
synergy and determination as both our existing and new customers have been able to ascertain. Our future will be more and more linked to the
development of our companies in every part of the world, thanks to the presence in the group of the engineering company C.M.S. Costruzioni
Macchine Speciali that designs and makes the production lines and their relative equipment.

Novacart S.p.A. Via Europa, 1  www.novacart.com

Il ﬂ =n,t® 23846 Garbagnate M.ro (LC)  €-mail: info@novacart.com
tel. +39 031858611

. visit our page:
Slnce 1926 fax +39 031851728 novacart

) Wy

TEM C SYST]
GUSM Gty S-SR

VA

F % 3 % L
—_— E % FSC PEFC <S>
DNV-GL % DNV-GL £ wwwisc.org PEFCI8-51.798
. ECO/LOGICAL SYSTEM
1S0 9001 1S0 14001 he mark of : ! Management
responsible forestry wwwpefc.org

ISO 9001 ISO 14001 —

Rev. 1/2016 pcs.1000




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


